*kenosi notiorum veri, anchora Cicero in Topicis
cujus verba sunt fuit: Notiorum quod cum
tunc in eis non existit dicunt. Ceterum, quod
ad Platoni sententiam pertinet, nullus, ut opinio
dubitaverit, qui hominem fit laude dignum,
tempore contentanum, ceteraque, quae ei a Platone
tributa sunt, qua Latium hoc loco commenorem.
De utilitate tantummodo dubitari poterat: utrum
feliciter hominem a Platone uite dicere, quod
qui enim questionem ipsi diffidit in Hippia majori
sc. sic fieribus sub Socratis persona: *επειδη ουκ εστιν αισια καιρος, ου καιρος ουκ εστιν αισια καιρος*, & paulo p
item idem Socrates iuicundit, *εργατης αρι της λεπτης πατριας* ετι τυχην πατησι η μελλοντα καιρος της λεπτης πατριας.*

28; *De rebus nominum ratione*, usque ad, *ceterum in dialogis.*] Nempe in Cratylō, ubi nominum rationem ex etymologīa vi contemplatus est. Idem.

284 Πάντες αὐτοὶ διαφέρεται] Non danno penitus istam lectionem: tamen suplicatus sum aliquando scribi debere, πάντες αὐτοὶ διαφέρεται. I. Celsus.

285 Ιστορία Dē legem sic esse existimat, tamen quae ad iuste agendum vehementius adhortari posse.] Quocream dialogo primo de Legibus docet, leges ipsas à Deo per homines ad homines manu-

*sionabili, utilique et decoro, et congruo, non
discernetur, que simul omnia, id quod per
naturam sit consequens, ac pro confesso habeatur,
attingant. Differit de ratione et re-
spondit nominum, atque adeo recte re-
spondunt, et interrogandi scientiam pri-
mus ipse constituit, affatim usus. Pored
in dialogis iustitiam divinam legem arbit-
ratuſ est, ut ad juste agendum potentius
perfauderet, ne post mortem poenias im-
probi fuerint. Quicoria eum plerique fa- 80
bulosum utcumque putavere, quod ejus-
modi narrationes interdum suis scriptis in-
terferat, ut, quod incertum sit ita post
mortem sic se habere, admoniti mortales
jura violare pertimescant. Atque in hunc
modum ille sensit. Distribuebat autem, ut
ait Arifoteles, res in humo modum. Ex
bonis, inquit, quedam sunt animi, quæ-
dam corporis, alia extrinsecus. Iustitiam,
prudentiam, fortitudinem, frugalitatem,
et cetera id genus in animo ponebat. Pul-
chritudinem, et bonum corporis habitum,
sanitatem, et fortitudinem in corpore. A-
micos, autem, et patriæ felicitatem, at-*

vissen ut qui legibus non obtemperant, sciant se deo
repugnare. quibus adhortationes quoque admiserit.
Aldob.

236 *Pater eius post mortem persolvant.*] Quod
ipse ostendit in Georgia c. 332, his verbis sub *per-
solvant*: *θεοὶ νεοτεῖς τοι περιστάντοι εἰπόντες οὐκαν-*
ται τι καὶ τοῦ ἐγώ τοι δέιλι, τοῦ πεπονθότος τοῦ μη-
δικαίου τοῦ πλευράντος καὶ ὀργής, οὐδεὶς τελετεῖ το-
τις μητέρων φύσεις σύντοτα εἰσιν ἢ τὰν οὐδαμο-
τέντα κακά, τοῦ δὲ ἀλητείας καὶ ἀδιάνοιας, οὐ τοῖς τι-
στήσι τοῦ καὶ δικαίου πεπονθότος, οὐδὲ Τραπεζοῦ κακηλο-